قطعاً تصویب پروتکل الحاقی ، اقدام علیه منافع و مصالح ملت خواهد بود و نمایندگان مجلس هفتم باید با قاطعیت تمام این پروتکل را رد کنند و با این اقدام انقلابی خود تودهنی محکمی به بیگانگان سلطه طلب و زیاده خواه بزنند.

تقوی اتمی، مقدمه سلاح اتمی

محمد قوچانی: سرمقاله شرق - یکشنبه 31 خرداد 1383- 20 ژوئن 2004

هنگامی که «جمهوری اسلامی پاکستان» توان هسته ای خود را با آزمودن نخستین «بمب اتمی اسلامی» به رخ جهان کشید هیچ جلسه فوق العاده ای در نهادهای بین المللی تشکیل نشد و هیچ دولتی از ارسال پرونده پاکستان به شورای امنیت سازمان ملل متحد خبر نداد، اما يك دهه بعد جمهوری اسلامی ایران در همسایگی